お客様各位

Diax04シリーズ サーボモータ、電源ユニット、ドライバー等(ボッシュ・レックスロス製) 生産終了のお知らせ Notice for production end of Diax04 series (servo motor, power supply, driver, etc) manufactured by Bosch Rexroth

　拝啓、貴社ますますご清栄の段、お喜び申し上げます。

　平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、この度下記対象機種に使用しております

　「Diax04シリーズ サーボモータ、電源ユニット、ドライバー等(ボッシュ・レックスロス製)」が

　生産終了となりますので、下記の通りご案内申し上げます。

　弊社におきましても出来る限りの当該部品の在庫対応をしてまいりますが

　万が一に備えた保全部品としてご検討いただきたく。ご理解賜りますようお願い申し上げます。

　【ご発注受付期限】 　【メーカー保守終了予定日】

　2021年6月15日 2025年12月末修理対応終了

　【代替品について】

完全互換品は無く単品置換は出来ません。

(例えば、モータを1軸現行代替品に置換する場合、同時に全軸モータ、ドライバー、電源ユニット等を現行品に置換える必要があります。)

現行代替品は別紙をご参照下さい。

　【ご案内】

今後も弊社製設備をご安心してお使い頂く為にも

当該メーカー生産終了品を保全部品としてご検討頂きます様お願い申し上げます。

なお、保全部品として「Diax04シリーズ サーボモータ、電源ユニット、ドライバー等」を

ご所有のお客様は、メーカー保守終了までは

故障品の修理にて保全部品を継続的に確保頂くことをお奨めします。

※弊社におきましても出来る限り、当該部品の在庫を準備させて頂きますが、在庫切れの場合はご容赦ください。

※上記、ご発注受付期限を過ぎますと、価格を改定させて頂きます。

 　また、ご発注受付期限後は故障品との交換販売とさせて頂きます。

※在庫の状況により、予告なく価格を改定させて頂く場合があります。

 　あらかじめ、ご了承頂けます様、お願い申し上げます。

　　　ご不明点や価格・納期に関しましては、弊社担当営業または下記問合せ先までお問合せください。 If you have any questions, prices, or delivery dates, please contact our sales or contact the following.

以上
　　　本件に関するお問い合わせ先　　(株)ジェイテクト 刈谷工場　お客様相談ｾﾝﾀｰ　 TEL:0566-25-5161 For inquiries regarding this matter : JTEKT Corporation Kariya plant　Customer center　TEL:+81(0)566-25-5162

ドライバー型式

DKC01.3-200-7-FW

ｷｬﾊﾟｼﾀﾕﾆｯﾄ型式

HZK02.1-W003N

DCﾊﾞｽﾁﾖ-ｸ型式

GLD 12

GLD 13

ｱｸｾｻﾘｰ型式(ブラケット)

SUP-M01-HD

ﾄﾞﾗｲﾌﾞｺﾝﾄﾛｰﾗ型式

DKR02.1-W300N-BE37-01-FW

HDS03.2-W075N-HS12-01-FW

HDS04.2-W200N-HS12-01-FW

2021年4月吉日

株式会社ジェイテクト

カスタマーサポート部

対象機種
GC20M
GC32M-63
GC32-120/200
GC32M-120/200
GF50M-70T
GF50M-140T
GF70M
GT-011
GCH63II
GL63M
GL100M
GL5II

対象モータ型式

MHD041B-144-PP1-UN

MKD041B-144-KG0(-KN)

MKD041B-144-KG1-KN

MKD041B-144-KP0(-KN)

MKD041B-144-KP1-KN

MHD071B-035-NG0-UN

MKD071B-061-KP1-KN

MKD090B-058-KG1-KN

MHD112A-024-PG0-AN

MHD112B-024-PG0-AN

MHD112B-024-PG0-BN

MHD112B-024-PG0-LN

MHD112B-024-PG0-RN

電源ユニット型式

HVE02.2-W018N/S200

HVE02.2-W018N/S201

HVE02.2-W018N/ZUK20

HVE03.2-W030N

HVE03.2-W030N/S201